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. Pikét Gjuhet e Huaja Certifikata Vite pune
- ' Nota | Fiket N pér Piket ) Piket
Nr |DRAP ZVAP Id Vendbanimi Profili mesatare nota Shkalla e kualifikimit Kualifiki TAL,B2, Piket Kredite e Nr.vitev Piket it
mesatare B1 n e
m kredite

1 DRAP FIER |FIER F90....12L Fier Klarinetist 7.32 2.5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 5 42 10 17.5
2 DRAP FIER |FIER F51....100 Fier Instrumentist trombist

3 DRAP FIER |FIER F90....36M Fier Kontrabasist 8.93 4

4 DRAP FIER |FIER F95....54R Fier Dirigjente 8.48 3.5 I-Shume mire dhe shkelqyeshem 5 30 10 18.5
5 DRAP FIER |FIER F91....79Q Fier Fagotist 7.81 3 I-Shume mire dhe shkelgyeshem| 5 1 Kredit 1 42 10 19
6 DRAP FIER |FIER 181....74B Fier Piano 8.65 4 4
7 DRAP FIER |FIER 191....20T Rroskovec Instrumente fryme 9.19 7 3 1.5 8.5
8 DRAP FIER |FIER G36....33C Fier Harge, Violing 8.80 4 I-Shume mire dhe shkelgyeshem| 10 19
9 DRAP FIER |FIER 150....76G Edukim fizik 7.01 2.5 I1I-Mire 1.5 IAL 1 Mbi 3 Kredite 3 4 2 10
10 DRAP FIER |FIER J31....35R Fier Fiziké 5.77 1 Mbi 3 Kredite 3 4 2 3
11 DRAP FIER |FIER K30....65G Fier Edukim fizik 7.41 2.5 2.5
12 DRAP FIER |FIER K31....19M Fier Edukim fizik 5.86 1 1
13 DRAP FIER |FIER J50....19K Fier Koreografi 7.43 2.5 Mbi 3 Kredite 3 1 0.5 6
14 DRAP FIER |FIER 191....75B Vloré Edukim fizik 6.22 1 1 0.5 2
15 DRAP FIER |FIER F70....08F Fier Fizarmoniké 9.12 7 7
16 DRAP FIER |FIER K15....25P Fier Kanto dhe mésuesi 8.57 4 0 0 4
17 |DRAP FIER [FIER K25....64S Fier Pedagogji muzikore 8.27 3.5 B2 2 5.5
18 DRAP FIER |FIER F90....46S Lushnje Violinist 7.15 2.5 2.5
19 DRAP FIER |FIER J75...21R Fier Matematiké 5.68 1 1
20 DRAP FIER |FIER J25....43E Fier Matematiké - fiziké 6.40 1.5 Mbi 3 Kredite 3 4.5
21 DRAP FIER |FIER J50....26U Lushnje Koreografi dhe mésuesi 7.68 3 3
22 DRAP FIER |FIER 190224025N Fier Kitaré 7.45 2.5 B2 2 4.5
23 DRAP FIER |FIER 0.P Fier Gjuhé frénge

24 DRAP FIER |FIER J86....14M Fier Shkenca sociale 8.41 3.5 B2 2 5.5
25 DRAP FIER |FIER J10....011 Moravé, Berat Gjuhé frénge 6.74 2 TIAL 1 Mbi 3 Kredite 3 4 2 8
26 DRAP FIER |FIER J60.....69R Fier Edukim fizik 5.94 1 1
27 DRAP FIER |FIER J56....16F Shkodér Matematiké - fiziké 5.97 1 1
28 DRAP FIER |FIER F60....18U Fier Dirigjent 6.19 1.5 I-Mjaftueshem 5 6.5
29 DRAP FIER |FIER F60....86D Fier Kompozicion 8.47 35 3.5
30 DRAP FIER |FIER A.C Fier Edukim fizik dhe sporte Dokumenti i pa njéhsuar me origjinalin

31 DRAP FIER |FIER 191....75B Vioré Edukim fizik 6.22 1 1 0.5 1.5




